РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2023г.                                          с. Соленоозерное                                                     № 44

Об утверждении изменений в Устав муниципального унитарного
предприятия село Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить изменения в Устав муниципального унитарного предприятия село Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик», утвержденный постановлением главы муниципального образования Соленоозерный сельсовет от 22.07.2008г.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) после его регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                               А.П.Никитин

Утверждены:
Постановлением
 администрации Соленоозерного сельсовета
 от 08.06.2023 № 44

Изменения
 к Уставу муниципально унитарного предприятия
село Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик»
ОГРН 1081903001377  ИНН 1911007362

Место нахождения: Республика Хакасия, Ширинский район, с.Соленоозерное, ул. Карла Маркса, 42Г

1. В абзаце 7 пункта 2.2 раздела 2 Устава слова «организация эксплуатации поселковой котельной с целью выработки тепла и горячей воды для обеспечения школы» заменить словами «организация эксплуатации поселковой котельной с целью выработки тепла и горячей воды для обеспечения школы и жилых домов».